Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Základové lišty
07V1B - AL DESKA - Deska pro mini Solenoidový ventil 10
mm
Kód produktu: 55366
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +85°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE, PED 2014/68/UE
Vlastnosti: Dotahovací monent matice elektromagnetické cívky ventilu činí 0,6Nm
Použití produktu: Elektromagnetické ventily
Zkrácená poznámka: Série 07V
Základní deska (lišta) z hliníku je určena pro elektromagnetické ventily (solenoidy).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Průměr
Velikost [modul]
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
07V1B00001
M5x0,8
0-10 bar
---- mm
1-cesta
0,15 kg
1
ks
454,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07V1B00002
G 1/8"
0-10 bar
rozteč ot.=32,5 mm
2-cesty
39,5
0,18 kg
1
ks
792,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07V1B00006
G 1/8"
0-10 bar
rozteč ot.=74,5 mm
6-cest
81,5
0,2 kg
1
ks
1 499,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07V1B00008
G 1/8"
0-10 bar
rozteč ot.=95,5 mm
8-cest
102,5
0,25 kg
1
ks
1 995,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	07V1B - AL DESKA - Deska pro mini Solenoidový ventil 10 mm